ז' אב תשע"ה
23 יולי 2015

לכבוד
מר עמוס שפירא
נשיא
כאן

שלום רב,

הנדון: התנהלות פוגענית של סגן הנשיא לכספים

- לפני יותר משנה חשף בפני מר שוקי שי, סגן נשיא לכספים, את כוונתו לעשות רפורמה בשטח הקצבה מקרן קשרי המדע הבינ"ל (קקמ"ב). בין היתר בישר לי על תכניתו להנפיק לחברי הסגל כרטיס נטען. תגובתי הייתה חד-משמעית:
- א.